
タイトル 令和　６年　５月２２日執行　入札結果

 1

工事（業務）名 Ｒ０６土木大山湖畔公園外構工事

工事（業務）場所 美浦村大山地内

工事（業務）内容

防止柵工

・基礎ブロック、鋼管基礎　120基

・ネットフェンス忍返し付　Ｈ＝1800　Ｌ＝234.4ｍ

・有刺鉄線取付　Ｌ＝773.52ｍ

・門扉　１基

構造物撤去工（松杭・被膜鉄線）　一式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年　８月３０日

指名業者名
株式会社石井土木、株式会社伊藤建設、栗山工業株式会社、有限会社篠田工務店、出戸土木

有限会社、丸太建設株式会社

予定価格 ￥ 11,341,000 円（うち消費税額 ￥ 1,031,000 円 ）

落札業者名 株式会社伊藤建設

落札金額 ￥ 11,110,000 円（うち消費税額 ￥ 1,010,000 円 ）

 2

工事（業務）名 Ｒ０６電工木原地区多目的集会施設空調機更新工事

工事（業務）場所 木原地区多目的集会施設

工事（業務）内容 空調機更新工事及び撤去工事

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年　７月３１日

指名業者名 浅野電設株式会社、株式会社ナカジマ、株式会社増尾電気設備

予定価格 ￥ 1,320,000 円（うち消費税額 ￥ 120,000 円 ）

落札業者名 株式会社ナカジマ

落札金額 ￥ 1,262,800 円（うち消費税額 ￥ 114,800 円 ）

 3

工事（業務）名 Ｒ０６電工光と風の丘公園クラブハウス空調機更新工事

工事（業務）場所 美浦村大字受領

工事（業務）内容

光と風の丘公園クラブハウスエアコン改修工事

空調機(床置型)設置　１組

既存空調機撤去処分　一式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年　７月３１日

指名業者名 浅野電設株式会社、株式会社ナカジマ、株式会社増尾電気設備

予定価格 ￥ 1,617,000 円（うち消費税額 ￥ 147,000 円 ）

落札業者名 株式会社ナカジマ

落札金額 ￥ 1,523,500 円（うち消費税額 ￥ 138,500 円 ）

 4

工事（業務）名 Ｒ０６電気電工美浦村メガソーラー発電所防犯カメラ設置工事

工事（業務）場所 美浦村メガソーラー発電所（美浦村大字大山１８７９－３）

工事（業務）内容 野外ハウジング１体ＡＩカメラ　５台設置

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年　６月２８日

指名業者名 浅野電設株式会社、株式会社ナカジマ、株式会社増尾電気設備

予定価格 ￥ 2,365,000 円（うち消費税額 ￥ 215,000 円 ）

落札業者名 株式会社増尾電気設備

落札金額 ￥ 2,332,000 円（うち消費税額 ￥ 212,000 円 ）



 5

工事（業務）名 Ｒ０６美浦村光と風の丘公園雑草除去業務

工事（業務）場所 美浦村大字受領

工事（業務）内容

機械除草（ハンドガイド式）１７，１００㎡×２回＝３４，２００㎡

機械除草（肩掛式）６，４００㎡×２回＝１２，８００㎡

※廃材運搬処理費【木くず（幹、枝葉）】を含む

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１２月２７日

入札参加業者名
株式会社伊藤建設、有限会社軽部建材、栗山工業株式会社、鳶若有限会社、有限会社久松設

備

落札業者名 栗山工業株式会社

落札金額 ￥ 1,650,000 円（うち消費税額 ￥ 150,000 円 ）

 6

工事（業務）名 Ｒ０６美浦村光と風の丘公園植栽管理業務

工事（業務）場所 美浦村大字受領

工事（業務）内容

樹木剪定

低木類刈込（２，０００㎡×２回／年　実施）４，０００㎡

中木類刈込・剪定（１回／年　実施）８２０本

高木類剪定

※藤棚、園路、管理棟周り（１回／年　実施）２０本

消毒作業（１回／年　実施）２，０００㍑　剪定枝等処分　５，０００㎏

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　７年　３月３１日

入札参加業者名 井上造園株式会社、株式会社湖南産業、不二造園土木株式会社

落札業者名 井上造園株式会社

落札金額 ￥ 1,870,000 円（うち消費税額 ￥ 170,000 円 ）

 7

工事（業務）名 Ｒ０６水道量水器購入（バーター品）

工事（業務）場所 美浦村大字興津

工事（業務）内容

○量水器　φ１３ｍｍ～φ５０ｍｍ　合計９７３個

　φ１３ｍｍ－　１０個　　φ２０ｍｍ－　９５２個

　φ２５ｍｍ－　　６個　　φ３０ｍｍ－　　　１個

　φ４０ｍｍ－　　３個　　φ５０ｍｍ－　　　１個

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　７年　３月２１日

入札参加業者名
愛知時計電機株式会社、アズビル金門株式会社、東洋計器株式会社、株式会社ニッコク、株

式会社阪神計器製作所

落札業者名 東洋計器株式会社

落札金額 ￥ 2,240,700 円（うち消費税額 ￥ 203,700 円 ）

 8

工事（業務）名 Ｒ０６村道２１９０号線測量設計業務（学周）

工事（業務）場所 美浦村大字受領地内

工事（業務）内容

基準点測量　Ｎ＝６．０点

地形測量　Ｎ＝１．０式

応用測量　Ｌ＝０．２９ｋｍ

用地測量　Ａ＝０．８９３ｈａ

道路設計　Ｌ＝０．２９ｋｍ

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１１月２９日

入札参加業者名
共進測量設計株式会社、信工業株式会社、株式会社臼田設計、三陽用地株式会社、三展ミネ

コンサルタント株式会社

落札業者名 共進測量設計株式会社

落札金額 ￥ 7,612,000 円（うち消費税額 ￥ 692,000 円 ）



 9

工事（業務）名 Ｒ０６土屋地区排水路測量設計業務

工事（業務）場所 美浦村大字土屋地内

工事（業務）内容

基準点測量　Ｎ＝４．０点

地形測量　Ｎ＝１．０式

応用測量　Ｌ＝０．１５４ｋｍ

用地測量　Ａ＝０．１５４ｈａ

小排水路設計　Ｌ＝０．１５４ｋｍ

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１１月２９日

入札参加業者名 信工業株式会社、株式会社臼田設計、共進測量設計株式会社

落札業者名 共進測量設計株式会社

落札金額 ￥ 3,894,000 円（うち消費税額 ￥ 354,000 円 ）


